
 (اول نوبت – دوم مرحله) عمومی مناقصهتجدید  آگهی
 

                مرمیر،  شررمااری  مرمیر،   شررم  اسرلام   محترم   شورای 51/1/99 مورخ 394 شماره ابلاغ موجب به

جرت تأمین نیمو )کنتمل وروا و خموج شرمااری  تخلفات  تأمین مصالح   خدمات انجرا    اارا نظم ار

 شرمکترا  لذا.  نماید اقدا  ناقصه... ( بصورت مدیمیت پیمان از طمیق بمگ،اری مفعالیت های عممان  و 

 تراریخ  ترا  حداکثم و روز 51 مدت به آگر  چاپ آخمین تاریخ از توانند م  واجدالشمایط پیمانکاران و

 اینتمنترر  آارس برره مناقصرره اسررناا تحویرر  و اریافررت و بیشررتم اطلاعررات کسررب جرررت 5/7/99

Mehriz.ir باشد م  5/7/99 شرمااری ابیمخانه به اسناا تحوی  زمان آخمین. نمایند مماجعه . 

 .  باشد م  مختار پیشنرااات قبول یا را ار شرمااری  -5

                             را ممبوطررره رشرررته ار صرررلاحیت و گواهینامررره و مررردار  بایرررد کننررردگان شرررمکت تمرررام  -2

 . باشند اارا

 .                باشد م  مناقصه بمنده عرده به آگر  چاپ ه،ینه -4

 خمیرد  مرمیر، بابرت   شعبه تجارت بانک 2120554901 جاری بحساب ریال 111/111 مبلغ واری، -3

    مناقصه اسناا

 واریر،  یرا  و برانک   نامره  ضرمانت  بصرورت  ریرال  111/111/511/5 مناقصه ار شمکت نامه ضمانت -1

   شعبه مرمی، تجارت بانک 2120553117 سپماه بحساب

 ار اولرت  کارمنردان  و مجلس نمایندگان و وزرا مداخله منع به راجع قانون  لایحه از باید پیمانکار -0

 . باشد ااشته اطلاع و علم 22/51/47 مصوب اولت  معاملات

 . است گمایده ذکم اراسناا مناقصه شمایط سایم -7

 امیرحمزه زارعزاده

 مهریز شهردار

 
  



 تأمین نیروعمومی موضوع : آگهی تجدید مناقصه 
 

شورای محترم اسلامی شهر مهریز، شهرداری مهریز در نظر دارد  به استناد مااده نان     51/1/99مورخ  394به موجب مجوز شماره 

ومی باا مخصصاا    نامه مالی شهرداری نسبت به تامين نيروی انسانی اموراداری و خدماتی مورد نياز خود از طریق مناقصه عم آئين

گردد جهت كسب اطلاعا  بيختر و دریافت و تحویل اساناد   مخروحه ذیل اقدام نماید. لذا از كليه شركتهای واجد شرایط تقاضا می

مل تضامين شاركت در   مراجعه نمایند و نيخنهادا  خود را  در قالب ناكت الف)شا  WWW.mehriz.irمناقصه به آدرس اینترنی 

مناقصه( ناكت ب) شامل كليه اسناد مناقصه ومدارك درخواستی اعلام شده (و ناكت ج )شامل برگ ارائه نيخنهاد قيمت فقط درصد 

 حق مدیریت( به دبيرخانه شهرداری تسليم و یا به آدرس  شهرداری مهریز نست سفارشی نمایند. 

 شرایط عمومی مناقصه :

مين نيروی انسانی اداری )كنترل ورود و خروج شهرداری و تصلفا  ، تأمين مصالح و خدما  انجاام فعاليات   موضوع مناقصه : تا -5

الای   5/7/5499نفر در بصخهای شغلی و نستهای متفاو  باه ماد  یاساال شمسای از تااری        43های عمرانی و غيرو( تا سقف 

45/6/5311 . 

 باشد. یم الیر 24011101110111مبلغ برآورد اوليه درحد مبلغ  -2

های مخروحه ذیل در ناكات )الاف( باه دسات اه      ریال كه باید به یای از صور  5051101110111مبلغ تضمين شركت در مناقصه   -4

 . مناقصه گزار تسليم شود

 نيخنهادها  باشد  .*ضمانتنامه بانای به نفع دست اه مناقصه گزار كه مد  اعتبار تضمين باید حداقل سه ماه نس از تاری  افتتاح 

سپرده نزد بانک تجار  شعبه مهریز  2126553117و یا فيش واریزی به حساب  تضمينی در وجه حساب شهرداری بانای بين * چک

 بنام شهرداری مهریز . 

  گردد. ل میارائه و تحوی 5/7/99روز و حداكثر تا تاری   51آخرین چاپ آگهی به مد  تاری  اسناد مناقصه در ساعا  اداری از  -3

بانک تجار  شاعبه مهریاز بناام     2126554961جاری  بایست به حساب باشد كه می ریال می 111،111قيمت خرید اسناد مناقصه  -1

 شهرداری مهریز  واریز و رسيد آن به شهرداری تحویل گردد.

 به مهر وامضاء مجاز نيخنهاد دهنده برسد. بایست كليه اسناد مناقصه از جمله این دعوتنامه و كليه صفحا  نيش نویس قرارداد می -6

 می باشد.  5/7/5499ظهر روز سه شنبه مورخ   53حداكثر تا ساعت آخرین مهلت تسليم نيخنهادها به دبيرخانه شهرداری، -7

شاركت  در كميسيون معاملا  بازگخایی و نس از اعلام برنده،  5/7/5499روز سه شنبه مورخ  51نيخنهادهای واصله در ساعت   -8

درصاد قيمات نيخانهادی اقادام و باه      51بایست ظرف مد  هفت روز نسبت به تهيه ضمانتنامه انجام  تعهدا  به ميزان  برنده می

 گردد. شهرداری تحویل نماید. در غير اینصور  ضمانتنامه شركت در مناقصه وی ضبط و كار به نفر دوم واگذار می

 مصتار است . هادا خنياز ن کیقبول هر  ایدر رد و  یشهردار  -9

 شركت در مناقصه و دادن نيخنهاد به منزله قبول شروط و تااليف شهرداری خواهد بود. -51

به نيخنهادا  ارائه شده به صور  مصدوش ، ناقص ، مخروط، نامفهوم ، فاقد سپرده )ضمانتنامه( وفاقد تایيدیه صلاحيت دركار و  -55

 لت تعيين شده تحویل گردیده باشد ترتيب اثر داده نصواهد شد.همچنين نيخنهادهایی كه بعد از انقضاء مه

 

 نام و امضاء و مهر نيخنهاد دهنده

http://www.mehriz.ir/


 

 نفرا  اول،دوم وسوم كه حاضر به انعقاد قرارداد نخوند سپرده آنها به ترتيب به نفع شهرداری ضبط مي ردد. -52

 محل فعاليت نرسنل شهر مهریز می باشد.  -54

و آخرین آگهی تغييرا  شركت كاه ناام امضااء    تائيدیه صلاحيت كار)از اداره كار ( ارائه ضمانتنامه شركت در مناقصه وتصاویر  -53

كنندگان مجاز در آن ذكر شده باشد و تصویركار  ملی امضاء كنندگان مجاز و رزومه كاری شركت)شامل مصتصری از كارهای انجام 

تصاویر صلاحيت كار و آگهی تغييرا  حتما باید برابار باا   رضایت از دست اهای اجرایی( الزامی است. شده و در دست اجرا و گواهی  

 اصل گردد.

سایر  حق بيمه ،ماليا  ، بن ، عيدی ، ناداش ، لباس ، كفش  ، دستاش  و ،یكليه حق وحقوق نرسنل اعم از حقوق ، اضافه كار  -51

                  ئله منادی ، فرزناد ، خوارباار و مساان و ساایر مزایاای عارف وقاانونی ومرخصای          لوازم  ایمنی ، حق سنوا  ، مرخصی ، حق عا

           خدمت  وتعطيلا   رسمی و هفت ی ایام سال از جمله جمعه ها  وساایر روزهاای تعطيال و ...     اناستفاده نخده ساليانه  و ناداش  نای

 نرداخت گردد.  روهايبه ن یور اجتماعو مقررا  اداره كار و ام نيطبق قوان ستیبا یم

 .باشديقابل نرداخت م یكاركنان طبق مصوبه اداره كار و امور اجتماع یایاز حقوق و مزا یناش شیافزا  -56

 باشد. یكارفرما جهت نرداخت حقوق كارگران  م ندهینيماناار و نما ندهیبه امضاء نما یشركت موظف به افتتاح حساب مخترك-57

 ایا مصتار به كاهش قارارداد و  ی،شهرداریشهردار ميبه قرارداد مستق یشركت یروهاين تيوضع لیابلاغ بصخنامه تبددرصور  -58

 نصواهد داشت  . ییگونه ادعا چيخواهد بود و برنده مناقصه ه اطرفهیفس  قرارداد بصور  

 باشند. یم ازينفر ن 43از تعداد نيروی انسانی مورد نيخنهاد فعلا به تعداد  -59

 و نيازی به درج قيمت نميباشد.  مورد قبول است شركت  تیریفقط مقدار درصد حق مدبرگ نيخنهاد قيمت  -21

باشد در نایان هر ماه نس از دریافت گواهی كاركرد از كارفرما حداكثر ظرف مد  دو روز نسبت به ارائه ليست  نيماناار موظف می-25

ده كه نس از تایيد ناظرو كسركسورا  قانونی مبلغ تائيدشده طبق مقررا  نرداخات  كاركرد كارگران  طبق نظر شهرداری اقدام نمو

خواهد شد . در صور  اعلام شهرداری شركت موظف است نسبت به نرداخت حقوق و مزایای نيروهای اعزامی اقدام و سپس صور  

 .یدوضعيت كاركرد و ... را جهت دریافت وجه به كارفرما ارائه نما

مطلع بوده و هرگونه مسئوليت عدم اجارای   5447دیماه  22تعهد می گردد كه از قانون منع مداخله كاركنان مصوب نيماناار م -22

 قانون متوجه نيماناار خواهد بود .   

 

 

 نام و امضاء و مهر نيخنهاد دهنده                   

                                                                                                                  

         

 

 

 



 

 مهریز شهرداري مناقصه کمیسیون به ارسال جهت قیمت پیشنهاد برگ

 ..........................تاری   شماره ..................... انسانی نيروی تأمين: مناقصه موضوع

                      .................................................................... آارس بره  ......................... ثبت  شماره به ................................ شمکت این بدینوسیله

 شرمااری آن انسان  نیموی تأمین اارا کام   آمااگ  با اطلاع و عموم  مناقصه آگر  ار مندرج شمایط به توجه با

 .نماید منعقد قمارااا و تأمین مدیمیت ارصد )به حموف( حق عدا( .............................. ارصد)به ........ با  را

 بانک  نامه ضمانت / نقدی واری، صورت به ارمناقصه شمکت ضمانت عنوان به ریال ............................................ مبلغ ضمنا

 باشد. م  پاکت)الف( موجوا ار خ،انه اسناا / ممک،ی مشارکت بانک اوراق /

 

 : امضاء و مهر و شرکت مجاز صاحبان خانوادگی نام و نام

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................ 

 ............................................................................................................................................ كامل: نخانی

 .................................................................................................................................................. نستی: كد

 ......................................................................................................................................... تماس: شماره

 مهروامضاءپیشنهاددهنده

 

 


